

Товар		Единица измерения		Количество	Масса		Цена, руб. коп.	Стоимость руб. коп.	Примечание
Наименование	код	наименование	код ОКЕИ		одного места (штуки)	ябло			
ЙОГУРТНЫЙ ПРОДУКТ СУПЕР-ЭКСТРА С ВИШНЕЙ ПЕРСИКОМ И МАРАКУЙЯ 8%	3 901	796	796	2,000			17,55	35,10	
ЙОГУРТНЫЙ ПРОДУКТ СУПЕР-ЭКСТРА С НАПОЛНИТЕЛЕМ ЛЕСНЫЕ ЯГОДЫ/АБРИКОС	3 299	796	796	4,000			17,55	70,20	
КАША ОВСЯНАЯ ЙОГУРТНАЯ МОЛОЧНАЯ ЯБЛОКО МАЛИНА ЧЕРНИКА С МЕС	42 337	796	796	1,000			26,72	26,72	
КОКТЕЙЛЬ МОЛОЧНЫЙ ВАНИЛЬНОЕ МОРОЖЕНОЕ 3 2% "ТОПТЫЖКА" Т/ПАК 200	52 174	796	796	1,000			26,31	26,31	
КОКТЕЙЛЬ МОЛОЧНЫЙ КЛУБНИКА БАНАН 2 3% "МАША И МЕДВЕДЬ" Т/ПАК 200 МЛ	53 984	796	796	4,000			25,89	103,56	
КОКТЕЙЛЬ МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД 2 3% "МАША И МЕДВЕДЬ" Т/ПАК 200 МЛ БЗМЖ	53 985	796	796	5,000			25,34	126,72	
ЛЯЙША БЫСТРОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ КУРИЦА "ДС" "ДС" ТАРЕЛКА 90 ГР	4 645	796	796	56,000			43,90	2,458,40	
МОЛОКО КОКОСОВОЕ "SUNFEEL" ЖБ 400 ГР	52 978	796	796	2,000			68,64	137,27	
НАПИТОК СОКОСОДЕРЖАЩИЙ СПЕЛАЯ ВИШНЯ "YESTA" Т/ПАК 0 200 Л	44 085	796	796	1,000			9,20	9,20	
ПИВО СВЕТЛОЕ КРЕПКОЕ "ОХОТА" 8 1% ЖБ 0 430 Л	48 769	796	796	2,000			37,92	75,84	
РЫБА СКУМБРИЯ АТЛАНТИЧЕСКАЯ ФИЛЕ КУСОК С КОЖЕЙ ОТВАРНАЯ В ЖЕЛЕ	52 822	796	796	2,000			82,00	164,00	
РЫБА ТУНЕЦ ЖЕЛТОПЕРЫЙ ФИЛЕ КУСОЧКИ БЕЗ КОЖИ ОТВАРНОЙ В ЖЕЛЕ "МЕРИДИАН"	52 821	796	796	2,000			72,00	144,00	
САЛАТ МОРКОВЬ ПО-КОРЕЙСКИ В МАРИНАДЕ "МИСТЕР САЛАТ" П/ЛУ 250 ГР	14 698	796	796	1,000			45,00	45,00	
СДОБА-ВЕСНУШКА "ХЛЕБОНЕК" 2 ШТ./П/П 200 ГР	52 842	796	796	1,000			30,20	30,20	
СОК С МЯКОТЮ ТОМАТНЫЙ С ЧЕРНЫМ РЕДИСМ "ЮХМАСТЕР" СТ.Б 0 700 Л	39 379	796	796	1,000			60,90	60,90	
СОУС СОЕВЫЙ КЛАССИЧЕСКИЙ "ПРОШУ К СТОЛУ" П/Б 0 206 Л	52 234	796	796	3,000			36,50	109,50	

Товар		Единица измерения		Количество мвст (штуки)	Масса		Цена, руб. шт.	Стоимость р-факт	Примечание
наименование	код	наименование	код по ОКЕИ		одного мвста (штуки)	нетто			
Сыр чечил соломка "стародуб" 45% ВУ 100 гр БЗМЖ	47-842	796	796	1 000			76,76	76,76	10
Итого								3 695,68	

Сумма списания три тысячи шестьсот девяносто пять рублей 68 копеек

руб \_\_\_\_\_ коп \_\_\_\_\_

Все члены комиссии предупреждены об ответственности за подписание акта, содержащие сведения, не соответствующие действительности.

Председатель комиссии: \_\_\_\_\_

Члены комиссии: \_\_\_\_\_

должность

подпись

должность

подпись

должность

подпись

должность



*Кефировская*  
расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Решение руководителя \_\_\_\_\_

Стоимость списанного товара отнести на счет \_\_\_\_\_

указать источник (собственность, прибыль, материально ответственное лицо и т.д.)

Товар		Единица измерения		Количество (штук/штуки)	Масса		Цена, руб. коп.	Стоимость, руб. коп.	Примечание
Наименование	код	изм. название	код ОКЕИ		одного места (штуки)	нетто			
ГРАНАТ ВЕС КГ	3 122	166	166	1,250			87,00	108,75	10
КАПУСТА ВЕС КГ	53 301	166	166	0,870			16,00	13,92	
КАПУСТА ТЕКНСКАЯ ВЕС КГ	3 037	166	166	0,350			60,11	21,04	
КИВИ ВЕС КГ	3 133	166	166	0,290			129,38	37,52	
ЛУК ЗЕЛЕНЬ 50 ГР	45 109	796	796	4,000			30,00	120,00	
ЛУК РЕПЧАТЫЙ РОССИЯ ВЕС КГ	44 039	166	166	3,780			23,00	86,94	
МАНДАРИНЫ ИРАН ВЕС КГ	48 564	166	166	0,750			125,00	93,75	
МОРКОВЬ ВЕС КГ	3 090	166	166	0,440			26,00	11,44	
ОГУРЦЫ СРЕДНЕПЛОДНЫЕ КОЛОЧИЕ ВЕС КГ	54 574	166	166	0,210			88,86	18,66	
ПЕТРУШКА ЗЕЛЕНЬ 30 ГР	54 405	796	796	2,000			27,00	54,00	
ПОМИДОРЫ ЧЕРРИ КРАСНЫЕ 250 ГР	3 109	796	796	1,000			60,00	60,00	
СВЕКЛА ВЕС КГ	47 831	166	166	0,430			27,00	11,61	
ХУРМА РОМАШКА ВЕС КГ	45 703	166	166	1,980			165,11	326,92	

Товар		Единица измерения		Количество Мест (штук)	Масса		Цена, руб. тол	Стоимость, руб. тол	Примечание
наименование	код	наиме. нование	код по ОКЕИ		одного места (штуки)	нетто			
ШАМПИньОНЫ ГРИБЫ 250 ГР	54 536	790	790	1.000			54,97	54,97	10
							Итого	1 019,52	

Сумма списания Одна тысяча девятнадцать рублей 52 копейки

руб коп

Все члены комиссии предупреждены об ответственности за подписание акта, содержащие сведения, не соответствующие действительности.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Материально ответственное лицо:

Решение руководителя

Стоимость списанного товара отнести на счет



*Карпухинец*  
расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подп

расшифровка подписи

расшифровка подп

расшифровка подписи

указать источник (собственность, печать, материально ответственное лицо и т.д.)